



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหัวถนนคอนกรีตเดิม-ขนานนายเขียน หมู่ที่ ๖ ตำบลพิบูลย์

อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิบูลย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๐

งบประมาณ ๔๑๙,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหัวถนนคอนกรีตเดิม-ขนานนายเขียน

หมู่ที่ ๖ ตำบลพิบูลย์ อำเภอพิบูลย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ

พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร โหล่ทางหินผุ ช้างละ ๐.๕๐ เมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

งบประมาณ ๔๑๙,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๔ สิงหาคม ๒๕๖๐

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์ ตำแหน่ง ปลัดท้องถิ่นอำเภอพิบูลย์ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวจิตรา รักศรีทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ

๖.๓ นายโชคชัย เตโช ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหัวถนนคอนกรีตเดิมถึงขำนายเขียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ จำนวน..... แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.41..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor - F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	308,077.80	1.3548	417,383.80	เงินส่วนหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานอาคาร			0.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ประเภทงานชลประทาน			0.00	ประกันผลงานพิภ 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			0.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,500.00		2,500.00	
6	งานครุภัณฑ์			0.00	
สรุป		ค่าก่อสร้างเป็นเงิน		419,883.80	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		419,000.00	
		(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายพงศ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคาย่างขึ้นเป็นราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวจิตรา รักศรีทอง)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายโชคชัย เดโช)

เห็นชอบ
(นายอภิวัฒน์ รักชาวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

อนุมัติ
(นายทรงศักดิ์ คงจันทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหัดถนนคอนกรีตเดิมถึงหน้าบ้านเขียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร โหลทางข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม(บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานเคลียร์พื้นที่	966.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	1,932.00	1,932.00	คิดเป็นเงิน 5 %
2	งานขุดทรายรองพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	357.00	14,280.00	64.00	2,560.00	16,840.00	
3	งานคอนกรีต	120.00	ลบ.ม.	1,850.00	222,000.00	0.00	0.00	222,000.00	ทน 0.15 ม.
4	ค่าปูนผิวคอนกรีต	800.00	ตร.ม.	0.00	0.00	9.49	7,592.00	7,592.00	ใช้ชนิด 2x24 ม.
5	งานเหล็กเสริม wire mesh เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.	800.00	ตร.ม.	35.00	28,000.00	5.00	4,000.00	32,000.00	
6	งานไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	140.08	8,404.80	0.00	0.00	8,404.80	
7	ค่าดำเนินการไม้แบบ	200.00	ม.	0.00	0.00	11.50	2,300.00	2,300.00	ใช้ชนิด 2x24 ม.
8	งานรอยต่อกันแตกราว	68.00	ม.	43.00	2,924.00	10.00	680.00	3,604.00	
9	งานรอยต่อกันการขยายตัว	0.00	ม.	48.00	0.00	10.00	0.00	0.00	
10	งานรอยต่อตามยาว	0.00	ม.	43.00	0.00	10.00	0.00	0.00	
11	งานวางท่อระบายน้ำ	0	แห่ง	0	0.00		0.00	0.00	
12	งานโหลทางหินหุ	30.00	ลบ.ม.	366.00	12,810.00	17.00	595.00	13,405.00	
	รวม							308,077.80	

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



นายพงศ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว